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Loovkirjutamise konkurss  

“Kas pilt ütleb rohkem kui 1000 sõna?” 

kutsub osalema. 
Fotokunstikeskus Fotografiska ja Eesti Lastekirjanduse Keskus kutsuvad 4.–12. klassi 

õpilasi osalema inspireerival konkursil “Kas pilt ütleb rohkem kui 1000 sõna?” Sel korral 

ei tule alustada tühjalt lehelt, vaid inspiratsiooniks on Rootsi fotokunstniku Erik 

Johanssoni maagilised fotod. Konkursiga tahame uurida, kas pilt ütleb rohkem kui 1000 

sõna või on see hoopis vastupidi. 

Johanssoni näitus “Ääretagused paigad” on Telliskivis asuva Fotografiska sügishooaja suurim ja 

uusim näitus, mis jääb avatuks järgmise aasta 17. jaanuarini. Sissepääs Fotografiskasse on kuni 

12 eluaastani prii. Kui sa ei saa kohale tulla, siis tutvu Erik Johanssoni töödega tema 

kodulehel või Instagrammis. 

Konkursi idee taga on Fotografiska Tallinna kaasasutaja Rain Tamm ja tema loovkirjutamise 

huviline tütar Roos Marii. Roos Marii on osalenud Eesti Lastekirjanduse Keskuse loovkirjutamise 

ringis ning Erik Johanssoni näitust külastades leidis ta, et seal nähtud fantaasiaküllaste fotode 

põhjal saab kindlasti kirjutada palju toredaid jutte ja lugusid. 

Lugusid võib kirjutada vabalt valitud Erik Johanssoni fotost inspireerudes ja lastes oma 

fantaasiamaailm valla. Kirjutada võib nii eesti, vene kui ka inglise keeles. Oodatud on nii 
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jutustused, muinasjutud, esseed kui ka lühivormid ja luuletused – kirjuta kasvõi haiku. Tekstide 

soovitav pikkus on kuni tuhat sõna. 

Lood palume saata elektrooniliselt 25. novembriks 2020 märgusõnaga „Ääretagused paigad“ 

meiliaadressil elk@elk.ee. Tööle palume lisada loo autori nimi, vanus, kool, klass ning kirjutaja 

või õpetaja e-posti aadress. Alapealkirjaks märgi tööd inspireerinud foto nimi. 

Žürii hindab konkursile saadetud töid kolmes vanuseastmes: 

• 4.–6. klass 

• 7.–9. klass 

• 10.–12. klass 

Loovamaid kirjutisi ootab põnev auhinnasadu, mille seas Erik Johanssoni autogrammiga 

imelised postrid, tema maagilised raamatud ning Fotografiska aastane Sõbrakaart, millega saab 

tulla näitustele kasvõi iga päev. 

Võistluse võitjad tehakse teatavaks 2021. aasta jaanuaris. 
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